[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2017 года                                                                                                                 № 2695
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 18.10.2017 № 2553 «О внесении изменений в

постановление администрации города Югорска

от 22.06.2016 № 1474 «Об утверждении

Правил внутреннего трудового распорядка

для работников администрации города Югорска»

В целях устранения юридико-технических замечаний,

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 18.10.2017 № 2553                    «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 22.06.2016 № 1474 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации города Югорска» изменения, заменив в подпункте 1.3 слова «Подпункт 2» словами «Абзац одиннадцатый».
2. Управлению по вопросам муниципальной службы, кадров и наград администрации города Югорска (Е.А. Бодак) ознакомить работников администрации города Югорска с настоящим постановлением.

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                А.В. Бородкин
«В регистр»